
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

ОТ № ЗС'-

О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/2025 учебном году

В целях создания условий для выявления способностей и талантов у 
детей и молодежи, в соответствии с Порядком проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 
министерства образования Ярославской области №302/01-03 от 13.08.2024 
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024/2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 05 сентября 2024 года по 31 октября 2024 года 
школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее -1113 ВсОШ).
2. Назначить муниципальным координатором организации и проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников методический центр 
Ростовского МР.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н., 
заместителя начальника управления образования.

Л. В. Груданова


